2026年２月 10日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ハ ー ク ス レ イ

代表者名 代表取締役会長兼社長 青木 達也

(コード番号：7561 東証スタンダード市場)

問合せ先 総 務 部 長  中野 雅哉

 （TEL．０６（６３７６）８０８８）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日 2026年２月 10日開催の取締役会において、以下のとおり、最近の業績動向等を踏まえ、2025

年５月 14日決算発表時に開示した 2026年３月期（2025年４月 1日～2026年３月 31日）連結業績予想を、修

正することとしましたので、お知らせいたします。

記

１． 通期連結業績予想数値の修正（2025年４月 1日～2026年３月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親 会 社 株 主 に

帰 属 す る

当 期 純 利 益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）

 百万円

52,700

百万円

1,900

百万円

1,600

百万円

1,000

円  銭

54.09

今回発表予想（Ｂ） 51,000 2,600 2,500 1,250 67.60

増 減 額（Ｂ－Ａ） △1,700 700 900 250

増 減 率（ ％ ） △3.2 36.8 56.3 25.0

（ ご 参 考 ）

前期連結実績

（2025年 3月期）

45,175 1,931 2,082 1,204 65.17

１． 修正の理由

 2026年３月期第３四半期（累計）の業績は、本日 2026年２月 10日に公表いたしましたとおり、想定を上回

る状況で推移しており、第３四半期（累計）の業況や今後の見通し等を踏まえ、営業利益、経常利益、親会社

株主に帰属する当期純利益は、前回発表予想数値を上回る見通しであることから上記のとおり修正いたします。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績

は、今後様々な要因によってこれらの予想と異なる可能性があります。

以 上